fol. 19' Gedicht auf Venedig: O incoronato regno sopra i regni verfasst von Michaele, 1425.

Dann folgt, von derselben Hand, 1503, 30. May, aber mit eigener Blatt- u. Quaternionenzählung, und ohne Zweifel copirt aus einer zweiten Handschrift, die wahrscheinlich s. XIII. ex. geschrieben und bald nachher mit einigen Nachträgen versehen war:

fol. 1' Quoniam memoriale officium temporis transcurso dilabitur — — ego utique Marcus perlegens quasdam veteres ac recentes ystorias, que quamvis sermone Galico scripte forent, tamen paucis in voluminibus compilate de facili a memoria prolabi potuissent — — quedam pauca — — de his que ad hedificacionem Veneciarum pertinet, ex eius gestis a. 1292. mense Marcio quinta indicione literali calamo ad futuram posterorum memoriam compilavi.

De creatione mundi et hominis ac de specialibus beneficiis Adae. In principio creavit Deus celum et terram et de mense Marcio, zählt dann die sechs Weltalter auf, schliesst: 'Ab initio igitur seculi usque ad mortem illustris regis d. Gotefredi ellapsi sunt 6317, et abinde inantea cursus ellapsorum annorum usque a presencia et futura tempora leviter sciri potest'. Der Anfang ist also genau aus dem, was in der Handschrift 2 den Schluss bildet (X).

„ 3' De discordia inter Priamum r. Tr. et Menelaum, qui regebat insulam Cretensem. 'In presens narratur, quod postquam divina' u. s. w. Die Gründung Venedigs, Paduas, Adrias u. s. w. — 'Adriam appellarunt'. Also aus Dr. I, = 2 VIII. excerptirt.

„ 5' Quando s. Marcus convertivit populum Aquilegie. 'Nunc autem veritatis testimonio dicitur et testatur — sepelierunt'.

„ 6' De Agila flagella Dei. 'Post igitur passionem beatissimi Marci ev. et multorum. — Et tunc quidam inantea apud Matamaucum ducaverunt Belencerius et Beatus, quos eandem genetrix parturivit a. D. 421'.

„ 8 De ducibus Beato et Belingerio. 'Igitur presens series declarat, quod accidit' u. s. w., die Geschichte mit Kaiser Karl (aus 2 II.) bis: et vixit dux Belinzerius a. 5.

„ 10 Metropoli concepto in Gradensem civitatem. 'Beatus dux Matamaucenses cum omnibus tribunis — ut nullus ducaret nisi esset de stirpe Particea condescendens, qui hodie Badoarii appellantur'.